

ספר הזוהר

מתתנא האלוקי

רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

ספר זוהר תורה

הוא לקוט גדול ונפלא מכל ספרי הזוהר,
כל המאמרים השייכים לכל פרשה ופרשה עם לשון הקודש,
בכה יוכל כל אחד ללמוד הפרשה ולהבין הפסוקים עם מדרשי הזוהר,
בפרט בשבת קודש שהוא זמן המיוחד ללמוד הזוהר הקדוש,
ובזמן קצר כ-7 דקות ביום ילמד הפרשה עם מתיקות הזוהר,
"ספר הזוהר אפילו בקריאה לבד יש בו פוח לעשות נסים" (הנהגות הרמ"ז דף קעה:)

פרשת האזינו

"דף היומי"

מסדר ומחולק כפי ימות השבוע

בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי

מופץ ללא מטרות רוח פלל - לקירוב הגאולה ברחמי

יצא לאור ע"י מפעל הזוהר העולמי, עיה"ק בית שמש תובב"א
חודש סיון שנת תשע"ד לפ"ק




רבי שלום יהודה גראס שליט"א
האדמו"ר מהאלמין
חיבר למעלה מאלף ספרים
על כל מקצועות התורה



מפעל
הזוהר
העולמי

סניף בת ים
רחוב בר יהודה 50
בת ים יצ"ו ארץ ישראל
טל: 0527651911

מכתבי הסכמה מגדולי ישראל, כבר באו בדפוס בשאר הספרים שהוצאנו לאור וזכרון אחד עולה לכאן ולכאן



מכתב שכתב בעל הסולם:

יודעת נאלמנה, ששצין לא
 היה לזמן האר"י ז"ל עז
 היום הזה, לי שביין את
 שטת האר"י ז"ל, על שורשו
 וכי והנה ברצון העליון
 יתי, צייתי לעיבור נשמת האר"י ז"ל, לא לפני לעשי
 הטובים, אלא ברצון עליון, שנשגב גם לפני ע"מי,
 אלה נחמתי אני אצלמה נפלאה זו, שלא בכה
 בה אצב לעת פטירתו עז היום, ולא אובא אהאריק
 בענין זה לפני שאין צרכי בזה אצבר בנפלאות".

(מרן בעל "הסולם" זי"ע במכתב משנת תרפ"ו)

תוכן הענינים

<p>מתחת כסא כבודו כג</p> <p>זאת מנחתי עדי עד פה אשב כי אויתיה כג</p> <p>העולם לא נברא אלא בשביל ישראל שיעסקו בתורה, לפי שזה בזה נקשרים כד</p> <p>אלמלי ידעו הרשעים שזאת הצור מזומנת לעורר עליהם ולהעניש להם, היו נמנעים מלחטוא לפניה כז</p> <p>אדם העושה מצווה, זאת המצוה עולה ועומדת לפני הקדוש ברוך הוא ואומרת אני מפלוני שעשאתי כז</p> <p>את ה' אלהיך תירא מהו מאלהיך, אלא סוד הוא מאלהיך ודאי כח</p> <p>מי שעובד מתוך אהבה נדבק למקום עליון למעלה, ונדבק בהקדושה של עולם הבא כח</p> <p>התורה כלה שמותיו של הקדוש ברוך הוא היא כט</p> <p>איכה ירדוף אחד אלף ושנים יניסו רבבה כט</p> <p>כל זמן שיתחייבו ישראל יפלו בגלות וישתעבדו בהם שונאיהם, ולפיכך צורם מכרם ודאי, וה' הסגירם, שהסכים על ידו כט</p> <p>מפני מה הוכיח להם משה בשירה זו כך מפני שהם עתידים ליכנס לארץ ולהשרות ביניהם השכינה כט</p> <p>ישראל קדושים כל חיי עולם שנוחלים הכל תולה באותו עולם הבא, לפי שהוא חיים של הכל למעלה ולמטה ל</p> <p>זבחי אלהים רוח נשברה לב נשבר ונדכה אלהים לא תבזה לג</p> <p>הטיבה ברצונך את ציון בתחלה, ואחר כך תבנה חומות ירושלים לג</p> <p>בשעה שצריך האיש לתת דין וחשבון על מעשיו טרם שיוצא מן העולם, יום זה יום חשבון הוא, שהגוף והנשמה נותנים חשבון לד</p> <p>עתידי הקדוש ברוך הוא להשלים להם לישראל לה</p> <p>כל אותן הנשמות שיתעוררו לפניו כלן קיימין בצורות וצורות לפניו לה</p> <p>אתה והחברים הסתרתו עצמכם שלשת ימים האלה שלא תצאו לחוץ, לפי שמלאך המוות נמצא בעיר לו</p> <p>בכה על חורבן בית המקדש לז</p> <p>אלמלא שבני העולם אטומי לבב וטחי עינים, לא יכלו לעמוד מקול נעימות של גלגל השמש לח</p> <p>כל התחלה קשה ולבסוף הרוחה לח</p> <p>עתידי הקדוש ברוך הוא לטהר ארצו מכל טומאת העמים עכו"ם שטמאו לה לט</p> <p>שהרי התורה כולה מלאה מכל אבנים טובות ומרגליות יקרות מכל טוב העולם לט</p> <p>הקב"ה מכריז בפמעליה של מעלה - מי שסבל כמה מיני חירוף וגידוף מ</p>	<p>אשרי חלקו של משה יותר מכל נביאי העולם ה</p> <p>הרקיעים שבעה הם, וילון, רקיע, שחקים, זבול, מעון, מכון, ערבות ה</p> <p>בשעה ההיא שאמר משה האזינו השמים ואדברה, נזדעזעו הרקיעים ו</p> <p>כל מי שאינו יודע לכבד השם של רבונו, מוטב לו שלא נברא ו</p> <p>כמו שישראל פותחים שערי הברכות, כך עתה פתחו השערים ותקבל תפילתם מאותן הסובלים צרות ז</p> <p>אמ"ן נוטריקון אל מלך נאמן ז</p> <p>זכאים הם הצדיקים שדרכיהם יאיר בעולם ההוא לכל הצדדים יב</p> <p>מי שאינו יודע לייחד שם הקדוש, ולהמשיך שפע למקום שנצרך, ולכבד שם רבונו טוב לו שלא נברא יב</p> <p>אשרי חלקו מי שקורא למלך ויודע לקרוא אליו כראוי יג</p> <p>אשרי חלקו מי שקורא למלך ויודע לקרוא אליו כראוי יד</p> <p>רבי יוחנן בן זכאי היה אומר שלש מאות הלכות פסוקות בסוד חכמה העליונה בהפסוק ושם אשתו מהיטבאל בת מטריד בת מי זהב יד</p> <p>הצור תמים פעלו, - שנהפכה הצור לעשות פעלו של תמים יד</p> <p>כל זמן שמתרבים הרשעים בעולם והדין שורה בעולם, הצדיקים שבדור לוקים עליהם יז</p> <p>כל איש שיש בו ארבעה יסודות, ארבעה מלאכים יורדים עמו מימין וארבעה משמאל יח</p> <p>בשעה שהאדם עולה על מטתו כל לילה ולילה נשמתו יוצאה ממנו ונזונת לפני בית דינו של המלך יט</p> <p>הרשעים מריעים לעצמם ברשעתם, שגורמים להסתלק הברכות מן העולם יט</p> <p>מהו הפגם, שהשמאל אינו נכלל בהימין, שיצר הרע אינו נכלל ביצר הטוב, בשביל חטאי האנשים כ</p> <p>הקדוש ברוך הוא לא הסיר אהבתו מן ישראל, שבכל מקום שהם, השרה הקדוש ברוך הוא שכינתו ביניהם כ</p> <p>כמה הם האנשים אטומים, שאין יודעים ואין מבינים על מה הם מתקיימים בעולם כא</p> <p>אותן ששת הימים יסדו העולם, לא יסדו אותו אלא בעבורך, שתבא אתה ותקיים התורה כב</p> <p>ישראל קדושים אשרי חלקם בעולם הזה ובעולם הבא כב</p> <p>כי חלק ה' עמו יעקב חבל נחלתו - שלא מסר אותם לשר ולא למלאך ולא לממונה אחר כב</p> <p>לא נמצא מי שירחם על בניו כנשר הזה כג</p> <p>כאשר ברא הקדוש ברוך הוא את העולם השליך אבן יקרה</p>
--	---



האדמו"ר מהאלמין הגה"צ הרב שלום יהודה גרוס

מייסד מפעל הזוהר העולמי

נחל לכיש 24/8 בית שמש, טל: 054-8436784



האדמו"ר מהאלמין שליט"א, נולד בהונגריה, עלה לארץ בשנת תש"ו. בשנת תשכ"ב היגר לברוקלין. לפני 40 שנה - הקים הרבה ארגונים: **בשנת תשכ"ה**, הקים וועד העולמי למען קדושת בית הכנסת, ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. **בשנת תשכ"ו**, ערך מלחמה גדולה נגד המזוזות הפסולות; **בשנת תשכ"ז**, ערך מערכה גדולה נגד סימילאק מחלב עכו"ם, ומאז לראשונה יצרו סימילאק מחלב ישראל. **בשנת תשכ"ז**, הקים ארגון הצלה, ונדפס ספר, וקול קורא'ס. **בשנת תשכ"ז**, ערך מערכה גדולה על שנכשלים באכילת תולעים בהכשר למהדרין מן המהדרין, **בשנת תשכ"ח**, ערך מערכה גדולה על אוהרת זמן קריאת שמע ותפלה; **בשנת תשכ"ח**, הקים ארגון ובית דין צדק לכשרות וטהרת המקוואות; **בשנת תשכ"ט**, יזם הדפיס והפיץ לראשונה חק לישראל שבועי, ונדפסו 54 פרשיות בודדות, ועשר כרכים. **בשנת תשל"ב-ב-ס"ג**, ערך מלחמה כבידה על כשרות השחיטה; **בשנת תשל"ד**, הקים ארגון וועד הכשרות התאחדות הקהילות, ונדפסו 39 ספרים וקול קורא'ס. **בשנת תשל"ד**, הקים את הרעיון הדף היומי, ופרסמו כל שבוע בעיתונים על הרעיון של לימוד דף היומי, ונדפס גם כן במדריך לכשרות # 2. **בשנת תשל"ה**, ערך מלחמה גדולה למען קדושת השבת; **בשנת תשל"ט-ט-ס"ג**, ערך מלחמה כבידה על כשרות הניקור; **בשנת תשמ"א-א-ס"ד**, ערך מלחמה כבידה על תיקון עירובין בארה"ב, **בשנת תשמ"ו** יצא לאור ספר הסכמות ומכתבים 1.296 מכתבים. **בשנת תשס"ג** שלח לארצו הקדושה כמה מיליוני ספרים ועוד 320 אלף דיסקים (בכל דיסק לערך 500 ספרים) ונחלקו בחינם בכל הארץ, ול-150.000 חיילים בצבא. **בשנת תשס"ד** שלחו לא"י עוד 250.000 דיסקים של 7000 קבצים ספרים בחינם. **בשנת תשס"ד**, הקים מפעל עולמי ללימוד הלכה יומית מחבר רומ"א, ונדפסו ספרי שו"ע מחבר רומ"א, וקול קורא'ס, ומודעות בהרבה עיתונים. **בשנת תשס"ז** - 2007 עלה לארץ, הקים את "מפעל הזוהר העולמי", ומאז פועל במסירות נפש, יומם ולילה, לזכות כל אחד מישראל בקריאה יומית של דף הזוהר היומי, ובכך לממש בפועל את הבטחתם וצוותאם של רשב"י וגדולי הצדיקים, שזכות הזוהר, יצא עם ישראל מהגלות ברחמים, והמשיח יבוא.

בעהמ"ח"ס: "אין ליכט פון תורה" - 887 חלקים, "אכילת מצות בישראל" - 7 חל', "אפיית המצות" - 3 חל', קובץ ספרי ארץ ישראל - 26 חלקים, "שמירת המצוות כהלכתן" - 58 חל', קובץ ספרי כשרות - 53 חל', "נפש ישעיה" על מאכלות אסורות - 7 חל', קובץ ספרי שחיטה - 26 חל', קובץ ספרי ניקור - 33 חל', קובץ ספרי שמירת שבת - 18 חל', קובץ ספרי מקוואות - 8 חל', "שמירת הברית" - 10 חל', "דברי תורה" עה"ת - 7 חל', קובץ ספרי סת"ם - 22 חל', קובץ ספרי קדושת ביהמ"כ - 17 חל', "מקדש מעט", "ואמרו אמן", "עניית אמן כהלכתו", "צחק לשוח", ועוד. "שכר ועונש" - 6 חל', "אור הזוהר" - 5 חל', "זוהר השבת" - 5 חל', "זוהר חק לישראל" - 5 חל', "מאורות הזוהר" - 15 חל', "תיקוני זוהר" - 2 חל', "תיקוני זוהר" - 29 חל', "זוהר היומי" - 6 חל', "זוהר היומי" - 12 חל', "זוהר עם פירוש הסולם, זוהר היומי" - 70 חל', "זוהר תורה" - 54 חל', "תיקוני הזוהר", "אדרא רבה" ו"אדרא זוטא" עם עוד 6 ספרים, "ספרא דמשכנא", "ספרא דצניעותא" ועוד. עלוני הזוהר - 39 חל', ועוד יותר מאלף ספרים וחבורות על הזוהר הקדוש. על כל הנ"ל,

בשנת תשס"ז, הקים בארץ ישראל מפעל הזוהר העולמי. ונדפסו קרוב ל-2000 ספרים חבורות וקול קורא'ס. על הברכים הג"ל פרסם ספרים וקול קורא'ס, בלשון הקודש, באידיש ובאנגלית, ובעוד הרבה שפות. - מפיץ מיליוני ספרי זוהר הדף היומי של הזוהר, ועוד, המחולק בתפוצה עצומה בבתי כנסיות ובתי מדרשות, חנויות, קברי צדיקים, ארגונים גדולים, כגון ערוץ הידברות, בתי אב בכל רחבי הארץ ובחול. - הקים את "קול הרשב"י" "קול הזוהר" לשמיעה של הזוהר היומי, ושומעים דרשותיו. כיום מתגורר בבית שמש, מפיץ דרשותיו מידי שבוע ברדיו 2000, ומעביר הרצאות בכל רחבי הארץ.

1. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 2. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 3. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 4. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 5. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 6. ונדפסו ספרים וקול קורא'ס. 7. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס. 8. ונדפסו מאות ספרים וקול קורא'ס.



פרשת האזינו

זוהר (דף רפג):

אשרי חלקו של משה יותר מכל נביאי העולם

האזינו השמים ואדברה וגו', רבי חייא אמר אשרי חלקו של משה יותר מכל נביאי העולם, בוא וראה כתוב (ישעי' א') שמעו שמים והאזיני ארץ כי ה' דבר, שמעו שמים, ישעיה שהיה רחוק יותר מן המלך כתוב שמעו שמים, משה שהיה קרוב יותר להמלך כתוב האזינו השמים, למדנו שבשעה ההיא שאמר ישעיה שמעו שמים והאזיני ארץ, כמה ממוני הדין נודמנו לרצוץ ראשו, יצא קול ואמר, מי הוא זה שמבקש להרעיש עולמות, עד שפתח ואמר לא אני ולא משלי, אלא כי ה' דבר ולא אני, במשה מה כתוב, האזינו השמים ואדברה, אני ולא אחר, ואדברה בלי פחד, ותשמע הארץ אמרי פי, ולא מאחר, אשרי חלקו, א"ר אבא בספר אותיות מפותחות של ר' אלעזר מובא, האזינו השמים ואדברה ותשמע הארץ, כאן נרמז שם הקדוש העליון^[א] רבי יוסי אמר עוד מה בין משה לישעיהו, **משה אמר האזינו השמים, שמים העליונים, אותן הידועים שנקראים שם הקב"ה^[ב]** ותשמע הארץ, ארץ העליונה, ארץ הידועה, שהיא ארץ החיים^[ג] בישעיהו כתוב שמעו שמים, ולא השמים, האזיני ארץ, ולא הארץ, והם שמים וארץ התחתונים, ועם כל זה בקשו לענוש אותו, עד שאמר כי ה' דבר ומשה אמר כל כך מה שנאמר האזינו השמים ואדברה ותשמע הארץ אמרי פי.

זוהר (דף רפ"ז):

הרקיעים שבעה הם, וילון, רקיע, שחקים, זבול, מעון, מכון, ערבות

רבי יהודה אמר הקדוש ברוך הוא נקרא שמים^[ד] ומפני שנקרא שמים כל אותן הרקיעים הנכללים בשם הזה, כאשר מתחברים יחד נקראים שמים ונקראים שם הקדוש ברוך הוא, איזה הם הרקיעים שבעה, הם כמו שלמדנו, וילון, רקיע, שחקים, זבול, מעון, מכון, ערבות.

זיו הזוהר

א. יש כמה פירושים כאן איזהו השם הקדוש, ונראה שזה סוד שלא ניתן לגלות, ואין לנו נפקא מינה כל כך כיון שבלא זה הלא כל התורה כלה
 שמותיו של הקב"ה היא. **ב.** זהו התפארת. **ג.** זו מדת המלכות **ד.** זהו התפארת מרכז שבע ספירות התחתונות שכנגדן הם ז' הרקיעים.

בשעה ההיא שאמר משה האזינו השמים ואדברה, נודעו הרקיעים

א"ר שמעון בוא וראה דור האחרון שיצאו ממצרים ידעו ה' שהרי משה היה לומד עמהם כל אותן מ' שנה שהיו במדבר, למדנו אמר רבי יצחק שאף משה לא היה מגלה להם זה אלא ביום ההוא שנסתלק מן העולם, שנאמר בן מאה ועשרים אנוכי היום, באותו היום ממש ועם כל זה לא אמר עד שנתנו לו רשות, שנאמר ועתה כתבו לכם את השירה הזאת, וכאשר היה מגלה לא אמר האזינו ישראל אלא האזינו השמים ובוא וראה כל זה שאמר משה וקרא לעליונים טרם שאמר הדבר, שנאמר האזינו השמים, יערוף כמטר לקחי וגו', וכל כך למה, מפני כי שם ה' אקרא, קודם שאמר הדבר הרעיש כל העולמות, למדנו בשעה ההיא שאמר משה האזינו השמים ואדברה, נודעו הרקיעים, יצא קול ואמר משה משה, למה אתה מרעיש כל העולם אתה בריה של בן אדם ובשבילך נודעו העולם, פתח ואמר כי שם ה' אקרא, ובאותה שעה נשתתקו והאזינו דבריו.



זוהר (דף רפ"ה)

כל מי שאינו יודע לכבד השם של רבונו, מוטב לו שלא נברא

כי שם אקרא הבו גודל לאלוהינו, אמר רבי שמעון שירה המעולה מהכל מה היא, כמו שלמדנו בסוד המשנה שתהי' בדיבור ובמעשה ובכוונת הלב, וכך צריך לכוון, מלמטה למעלה, מלמעלה למטה, ואחר כך לקשר הכל בקשר אחד, מניין, ממשה, בתחילה מלמטה למעלה, כי שם ה' אקרא, מהו אקרא, כמו שנאמר ויקרא אל משה, זו היא השכינה^[ח] אחר כך הבו גודל לאלוהינו, זהו מלך העליון^[ז], ירד בהמדרגות מלמעלה למטה, שנאמר צדי"ק ויש"ר^[ז] אחר כך להמשיך מלמעלה למטה מן השפע ההוא של הנהר בכל מדרגה ומדרגה, עד מדרגה תחתונה להמשיך ברכות לכל מלמעלה למטה, אחר כך נצרך לקשר בכל, קשר האמונה ואמר הו"א^[ח] זה הוא קשר לכל, לפיכך צריך האדם לסדר שבח של ריבונו כדמיון הזה, בתחילה מלמטה למעלה, לעלות הכבוד של ריבונו למקום שהשפע של עומק הבאר נמשך ויוצא^[ט] אחר כך להמשיך מלמעלה למטה מן השפע ההוא של הנהר לכל מדרגה ומדרגה, עד מדרגה התחתונה להמשיך ברכות בכל מלמעלה למטה אחר כך נצרך לקשר קשר בכל, קשר האמונה^[ז] זה הוא אדם המכבד לשם רבונו לגרום יחוד השם הקדוש, וע"ז כתוב (שמואל א' ב') כי מכבדי אכבד, כי מכבדי בעולם הזה, אכבד בעולם הבא, ובוזי יקלו, מהו ובוזי יקלו, זה הוא מי שאינו יודע ליחד שם את השם הקדוש, לקשר קשר האמונה,

זוהר זיו הזוהר

והיינו כתר, ועוד אל"ף הוא לשון לימוד, אל"ף חכמה אל"ף בינה. ט. זו הבינה, והיינו להתחיל בשירות ותשבחות של עולם העשיה ועולם היצירה, ולהעלות המלכות עם התפארת עד הבינה שהיא עולם הבריאה בסוד מ"נ, וזה גורם להמשיך שפע מן החכמה שהיא עולם האצילות לנהר הבינה ומשם לכל מדרגה ומדרגה עד המלכות. י. זה סוד נפילת אפים, שעל ידי הכוונה של מסירת נפש לה' בכח האמונה זה גורם התקשרות המלכות בכל

ה. כיון שלא נאמר ויקרא ה'. ו. היינו תפארת. ז. צדי"ק ויש"ר היינו יסוד ומלכות. ח. קשר האמונה היינו התקשרות המלכות עם כל שאר ט' ספירות, וכמו תיבת אח"ד מקשרת כל ה' ספירות מלמטה למעלה, כי ה' זו מלכות, ו' היינו ו' הספירות הנכללות בתפארת, א' רמז לג' הראשונות, כמובא בספר התמונה שאל"ף עיקרה בכתר עם הצטרפות חכמה ובינה, וכן מובא בפרדס שער האותיות שאל"ף מלשון פל"א המורה על תכלית העולם

להמשיך ברכות להמקום שנצרך, ולכבד השם של רבונו, וכל מי שאינו יודע לכבד השם של רבונו, מוטב לו שלא נברא.

כמו שישראל פותחים שערי הברכות, כך עתה פתחו השערים ותקבל תפילתם מאותן הסובלים צרות

א"ר יהודה, ובוזי יקלו זה מי שאינו יודע לכבד לרבונו ואינו מכוון באמן, שלמדנו גדול העונה אמן יותר מן המברך, והרי נתבאר לפני רבי שמעון שאמן ממשיך ברכות מן המעין להמלך, ומן המלך להמטרונה^[א] ובספר אותיות מפותחות של רבי אלעזר מובא שנמשך מאל"ף למ"ם וממ"ם לנו"ן^[ב] כיון שמגיעות הברכות לנו"ן משם נמשכות ויוצאות הברכות לעליונים ותחתונים ומתפשטות בכל, וקול יוצא, שנתן משפע הברכות שהמשיך פלוני עבד המלך הקדוש, וכאשר ישראל למטה נזהרים לענות אמן ולכוון את לבם כמו שנצרך, כמה פתחי ברכות נפתחים להם למעלה, כמה טובות נמצאות בכל העולמות, שמחה גדולה בכל, ומה הוא השכר לישראל שגרמו זה, שכר יש להם בעולם הזה ובעולם הבא, בעולם הזה בזמן שסובלים ישראל צרות ומתפללים תפילה לפני ריבונם, קול מכריז בכל העולמות (ישעי' כו ב) פתחו שערים ויבוא גוי צדיק שומר אמונים, אל תקרא אמונים אלא אמנים^[ג].

אמ"ן נוטריקון אל מלך נאמן

פתחו שערים, כמו שישראל פותחים שערי הברכות, כך עתה פתחו השערים ותקבל תפילתם מאותן הסובלים צרות, כן הוא בעולם הזה, ובעולם הבא מה שכרם, שכאשר יצא האדם מהעולם הזה שהיה שומר לענות אמן, מהו שומר, כלומר שהיה ממתין לאותה ברכה שאמר מברך ההוא, ומחכה לו לענות אמן כמו שנצרך, נשמתו עולה ומכריזים לפניו, פתחו השערים לפניו, כמו שהוא הי' פותח שערים בכל יום כאשר הי' שומר אמונים, א"ר יוסי א"ר יהודה מהו אמן, א"ר אבא הרי ביארו שהכל נקרא אמן, המעיין של הנהר ההוא שנמשך נקרא אמן נקרא ואהי' אצלו אמן, אל תקרא אמן אלא אמן^[ט] קיום של כלם, נהר ההוא שנמשך ויוצא אמן נקרא^[ט] שלמדנו כתוב (תהילים מ"א) מהעולם ועד העולם אמן ואמן, עולם שלמעלה ועולם שלמטה, אף כך אמן ואמן, אמן שלמעלה ואמן שלמטה, אמן הוא הקיום של כולם, והרי ביארנו אמן באותן האותיות שלו,

זיו הזוהר

ונו"ן פשוטה רמז על מלכות בהזדווגותה עם התפארת לקבל ממנו השפע ולהשפיע למטה. **יג.** כי היה צריך לומר שומר אמונה. **יד.** דעת ר' אבא שאמן מרמז על חכמה בינה ומלכות, מעין הנהר היינו חכמה, נהר היינו בינה, קיומא דכלהו זו מלכות, וכמו מהעולם ועד העולם היינו העוה"ב והעוה"ז בינה ומלכות, כמו כן אמן ואמן. **טו.** בראשית ברא היינו בחכמה שנקראת ראשית, והיא אומרת ואהי' אצלו אמן, ואומר אל תקרי אמן, כיון שהיצ"ל ואהי' אצלו אומן. **טז.** זו בינה.

הספירות הקדושות לקבלת השפע ולהדחיק ממנה שליטת ממשלת זרה. **יא.** מבוטא היינו אבא חכמה שהוא מעין נהר הבינה והוא כולל ג' ספירות הראשונות עם הכתר שהוא מקור השפע, ומן הג' ראשונות נשפע למלכא זה התפארת, וממנו למטרוניתא זהו המלכות. **יב.** זה ספר שחיבר ר' אלעזר על סוד צורת האותיות כעין ספר התמונה ואומר הרמז של אמן שאל"ף הוא סוד הג' הראשונות, מ' פתוחה רמז על תפארת כיון שמורכבת מן כ"ו שבגי' השם הוי"ה מקור התפארת.

שא"ר שמעון א' היינו עומק הבאר^[י] שכל הברכות משם נובעות ויוצאות ונמצאות, מ' פתוחה היינו הנהר שנמשך ויוצא, ונקרא מ"ם^[י] וזהו הסוד שלמדנו מ"ם פתוחה עם מ"ם סתומה^[ט] כמו שביארנו בפסוק למרבה המשרה ן פשוטה כוללת של שתי נוני"ן נ כפופה וגם ו, לפיכך נקרא כל הכלל נון, ובסוד המשנה כך למדנו ו רמז על בחינת זכר, ן פשוטה כלל של בחינת זכר ונקיבה, נ כפופה בכלל ן פשוטה היא^[כ] ובספר של רב המנונא הזקן מובא מ שבכאן נוטריקון מל"ך, והיינו אמ"ן נוטריקון אל מלך נאמן, זה הכלל של הכל ונכון הוא^[כא] וזה נתבאר:

זוהר דף רפה:

למדנו כל מי ששומע ברכה מן המברך ואינו מתכוון באמן, עליו נאמר ובוזי יקלו. כמ"ש (מלאכי א ו) לכם הכהנים בוזי שמי. מה עונשו. כמו שלא פתח ברכות למעלה כך אין פותחין לו. ולא עוד אלא כאשר יוצא מעולם הזה מכריזים לפניו ואומרים. סגרו השערים לפני פלוני. ואל יכנס ולא תקבלו אותו. וי לו וי לנשמתו. למדנו שרשעי הגיהנם כלם עולים במדורים ידועים. וכמה פתחים יש לו לגיהנם. וכלם נפתחים נגד הפתחים של גן העדן. ובשעה שמוציאים לאותן הרשעים שקבלו עונשם. אותן הפתחים נפתחים ומנהיגים אותן לחוץ. וכל פתחי גיהנם נקראים בשמותם נגד הפתחים של גן העדן. בגיהנם יש מדור התחתון העמוק מכלם. וזה המדוד הוא מדור על מדור. ונקרא (איוב י כב) ארץ עיפחה. מהו עיפחה. כמ"ש (שמות כח טז) רבוע יהיה כפול. ותרגומו מרבע היא עיף. אף כך עיפחה. כלומר כפולה. והוא נקרא שאול תחתית. שאול הוא מדור אחד. תחתית הוא מדור התחתון. ולפיכך נקראת ארץ עיפחה תחתית. וגם נקרא אבדון. וע"כ כתוב (משלי טו יא) שאול ואבדון. וכל המדורים לא נכפלו. וכלם אינם עפים מלבד זה. ולמדנו מי שיורד לאבדון שנקרא תחתית אינו עולה לעולם. וזה נקרא גבר הכלה ונאבד מן כל העולמות. ולמדנו שלמקום ההוא מורידים לאותן המבזים מלענות אמן. ועל הרבה אמנים שנאבדו ממנו שלא היה מחשיב אותם^[כב] דנים אותו בגיהנם ומורידים אותו למדור התחתון שהוא שאין לו פתח. ונאבד שם ואינו עולה ממנו לעולם. וע"ז כתוב (איוב ז ט) כלה ענן וילך כן יורד שאול לא יעלה. ולא. הרי כתוב (יזנה ב ג) מבטן שאול שועתי שמעת וגו'. וכתוב (שמואל א ב ו) מוריד שאול ויעל. אלא כאן שאול ושם תחתית. וביארנו כאן שחזר בתשובה. כאן שלא חזר בתשובה, א"ר יוסי מה זה שכתוב (ירמיה ב יג) כי שתיים רעות עשה עמי אותי עזבו מקור

זוהר זוהר

ואאלפך חכמה, מ' רמז על בינה, נו"ן פשוטה היינו תפארת ומלכות בהזדווגות. כא. כונה זו כוללת כל הכונות הנזכרות, כי השם אל הגם שעל פי רוב הוא בספירת חסד, אבל לפעמים ירמז על אל עליון דהיינו ג' הראשונות, מלך, זה תפארת הכולל שש הספירות, נאמן, זו המלכות שנקראת אמונה, נמצא לפי זה שאמן כולל כל העשר ספירות. כב. פירוש לא משום שוגג נאבדה מהם עניית אמן אלא משום שאין הברכות נחשבות בעיניהם.

יז. זו חכמה. יח. זו בינה, בן ארבעים לבינה. יט. מ' פתוחה זו בינה הפתוחה להשפיע תמיד השפע הנצרכת לקיום העולם, מ' סתומה זו מלכות בחינת דין וצמצום, שהשפע הבאה לתיבה נסגרת, ונצרך עבודת ישראל להמתיק הדין ולפתוח המסגר ואז משפעת השפע למטה כראוי. כ. כונתו שנו"ן פשוטה במילואה מרמזת על תפארת ומלכות יחד, נמצא לפי"ז דעת רשב"י שאמן מרמז על חכמה בינה תפארת ומלכות, היינו ד' העולמות אצילות בריאה יצירה עשיה, א' רמז על חכמה כמ"ש

מים חיים לחצוב להם בארות וגו'. אותי עזבו מקור מים חיים. זה הוא שאינו רוצה לקדש שמו של הקב"ה באמן. מה עונשו. ע"ז כתוב לחצוב להם בארות בארות נשברים. שמורידים אותו לגיהנם מדרגה אחר מדרגה. עד שיורדים לאבדון שנקרא תחתית. ואם הוא מקדש שמו של הקב"ה לכוון כאמן כראוי, הוא עולה מדרגה אחר מדרגה להתעדן מאותו עולם הבא הנמשך בהארתו תמיד ואינו פוסק. זש"כ (תהלים לא כד) אמונים נוצר ה' ומשלם על יתר עושה גאווה.



ומזכי הרבים ככוכבים לעולם ועד

דרושים תורמים:

להדפסת הקונטרס החדש "פתח אליהו המבואר"

וכן קונטרס "סגולת פתח אליהו"

ברצוננו להגיע למליון עותקים שיחולקו חינם
לכל תלמוד תורה, לבנים ולבנות, וכן בישיבות ולבתי מדרשות

התרומה ניתנת ישירות לבית הדפוס, עם אפשרות לקחת הקונטרס
ולחלקם בעירו,

או חלוקה על ידי מפעל הזוהר העולמי, המפעיל קרוב לאלף מחלקים
בכל הארץ.

המעוניין, להתקשר לטל: 0527651911

999

ברכת עיבדיה

והוא סדר ברכת המזון השלם
בדפוס לזכר נשמת שר התורה, סעוד ומגדולי איש ואלקים, רב
פעלים, הרש"צ, רשכבה"ג, כבוד קדושת אדונינו מורנו ורבנו
צדיק יסוד עולם הרועה הנאמן בדורינו, יחיד בדורו ויחינו
בששנים המלאים מרא כפר"ס התורה נשמת משה בן יוסף
מרן עיבדיה יוסף בן יעקב זצוקללה"ה
ת.נ.צ.ב.ר.

ונוסף לו

זמירות ומאמרי זוהר לשבת קודש,
פתח אליהו הנביא,
תיקון מ"ג תיקון מ"ה, ועוד

כל אחד ואחד יקיים את פסק מרן
זצוקללה"ה
לקרוא בכל יום לפחות דף אחד של
זוהר הקדוש

